

ANNO 2018

TAVIGLIANO

	BATTERIE	BENI DUREVOLI	CARTA	CARTONE	CARTONE COMMERCIALE	CIMITERIALI	FARMACI	FERRO	FRAZIONE VERDE	IMBALLAGGI PLASTICA	INERTI	INGOMBRANTI	INGOMBRANTI ASRAB	LEGNO	NEON	OLI MINERALI	ORGANICO	PILE	OLI VEGETALI	PNEUMATICI	RSU	AUTOCOMPOSTA GGIO	SPAZZAMENTO	SPAZZAMENTO RECUPERO	TESSILI	TONER	VERNICI	VETRO	rifiuti totali	rifiuti differenziati	% RD
gennaio	0	340	2.720	0	0	0	9	0	0	2.060	0	920	0	200	0	0	0	72	0	0	18.030	1.370	0	0	180	0	0	2.950	28.851	10.821	37,51
%		1,2%	9,4%				0,0%			7,1%		3,2%		0,7%				0,2%			62,5%	4,7%			0,6%			10,2%			
febbraio	0	120	1.900	0	0	0	7	0	0	1.300	0	0	0	120	0	0	0	0	0	0	15.220	1.370	0	0	70	0	0	3.460	23.567	8.347	35,42
%		0,5%	8,1%				0,0%			5,5%				0,5%							64,6%	5,8%			0,3%			14,7%			
marzo	0	80	2.040	0	0	0	5	0	0	1.770	0	320	0	0	0	0	0	0	0	40	15.960	1.370	0	0	0	0	0	4.480	26.065	10.105	38,77
%		0,3%	7,8%				0,0%			6,8%		1,2%								0,2%	61,2%	5,3%						17,2%			
aprile	0	120	3.200	0	0	0	0	0	0	2.310	400	690	0	140	0	0	0	0	0	0	21.303	1.370	0	0	70	0	60	3.540	33.203	11.900	35,84
%		0,4%	9,6%							7,0%	1,2%	2,1%		0,4%							64,2%	4,1%			0,2%	0,2%		10,7%			
maggio	0	120	1.880	0	0	0	7	0	220	1.540	660	1.940	0	0	0	0	0	0	0	0	12.960	1.370	0	0	270	0	0	3.990	24.957	11.997	48,07
%		0,5%	7,5%				0,0%		0,9%	6,2%	2,6%	7,8%									51,9%	5,5%			1,1%			16,0%			
giugno	0	80	3.780	0	0	0	0	0	1.100	1.950	0	1.740	0	110	0	0	0	0	0	210	7.220	1.370	0	0	20	0	0	4.460	22.040	14.820	67,24
%		0,4%	17,2%						5,0%	8,8%		7,9%		0,5%						1,0%	32,8%	6,2%			0,1%			20,2%			
luglio	0	440	3.020	0	0	0	5	440	160	1.870	620	3.780	0	140	0	0	0	0	0	240	11.680	1.370	0	0	240	0	0	4.020	28.025	16.345	58,32
%		1,6%	10,8%				0,0%	1,6%	0,6%	6,7%	2,2%	13,5%		0,5%						0,9%	41,7%	4,9%			0,9%			14,3%			
agosto	0	206	2.900	0	0	0	0	0	260	3.090	140	3.120	0	280	0	0	0	0	0	0	10.780	1.370	0	0	150	0	0	7.240	29.536	18.756	63,50
%		0,7%	9,8%						0,9%	10,5%	0,5%	10,6%		0,9%							36,5%	4,6%			0,5%			24,5%			
settembre	0	100	2.130	0	0	0	20	0	0	1.510	120	3.100	0	180	0	0	0	0	0	20	9.880	1.370	0	0	190	0	0	3.490	22.110	12.230	55,31
%		0,5%	9,6%				0,1%			6,8%	0,5%	14,0%		0,8%						0,1%	44,7%	6,2%			0,9%			15,8%			
ottobre	0	20	2.480	0	0	0	8	0	20	1.780	300	1.620	0	0	0	0	0	0	0	0	12.680	1.370	0	0	270	0	60	3.120	23.728	11.048	46,56
%		0,1%	10,5%				0,0%		0,1%	7,5%	1,3%	6,8%									53,4%	5,8%			1,1%	0,3%		13,1%			
novembre	0	120	3.090	0	0	0	0	0	5.280	1.470	180	1.660	0	0	0	0	0	0	0	40	11.840	1.370	0	0	200	0	0	3.060	28.310	16.470	58,18
%		0,4%	10,9%						18,7%	5,2%	0,6%	5,9%								0,1%	41,8%	4,8%			0,7%			10,8%			
dicembre	0	100	2.260	0	0	0	0	60	80	1.540	420	1.740	0	0	0	0	0	0	0	0	12.014	1.370	0	0	40	0	0	3.280	22.904	10.890	47,55
%		0,4%	9,9%					0,3%	0,3%	6,7%	1,8%	7,6%									52,5%	6,0%			0,2%			14,3%			
totale kg.	0	1.846	31.400	0	0	0	61	500	7.120	22.190	2.840	20.630	0	1.170	0	0	0	72	0	550	159.567	###	0	0	1.700	0	120	47.090	313.296	153.729	49,07
%		0,6%	10,0%				0,0%	0,2%	2,3%	7,1%	0,9%	6,6%		0,4%				0,0%		0,2%	50,9%	5,2%			0,5%			15,0%			